
UCHWAŁA NR X/31/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI 

AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" W LIKWIDACJI 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

Na podstawie § 14 pkt 2 Statutu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 
Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2021 r., poz. 8745 ze zm.), Zgromadzenie 
Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania dokonano wyboru 

- Pana Waldemara Biskupskiego na Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego 
"Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej" 
w likwidacji 

 
 

Tomasz Zwoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F401EC69-E076-42A5-BAD6-D7919E0B7F17. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na konieczność wyboru Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji zgodnie ze Statutem Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” podjęcie przedmiotowej 

uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F401EC69-E076-42A5-BAD6-D7919E0B7F17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/31/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" W LIKWIDACJI  z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


